

BUGETUL LOCAL
DETALIAȚ LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2015
SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016 - 2018

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+ 59.02+ 63.02+ 69.02+ 79.02)	49.02	5.530,90		2.313,56	1.278,88	1.053,47	884,99	4.479,09	4.565,71	4.630,90
<i>CHELTUIELI CURENTE</i>	01	4.888,90		1.763,56	1.186,88	1.053,47	884,99	4.479,09	4.565,71	4.630,90
<i>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL</i>	10	3.143,00		932,97	845,97	762,97	601,09	3.017,00	3.096,00	3.155,00
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	10.01	2.579,68		756,00	686,35	638,98	498,35	2.472,25	2.536,30	2.584,36
<i>Salarii de baza</i>	10.01.01	2.357,97		674,51	609,71	605,71	468,04	2.281,50	2.328,38	2.371,98
<i>Sporuri pentru conditii de munca</i>	10.01.05	20,07		6,69	6,69	6,69		20,07	20,07	20,07
<i>Alte sporuri</i>	10.01.06	24,39		10,20	5,70	2,32	6,17	26,68	29,56	30,31
<i>Fond pentru posturi ocupate prin cumul</i>	10.01.10	26,53		9,60	7,25	7,61	2,07	6,50	7,20	7,38
<i>Fond aferent platii cu ora</i>	10.01.11	114,72		43,00	45,00	4,65	22,07	125,50	139,09	142,62
<i>Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii</i>	10.01.12	36,00		12,00	12,00	12,00		12,00	12,00	12,00
<i>Contributii</i>	10.03	563,32		176,97	159,62	123,99	102,74	544,75	559,70	570,64
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	10.03.01	379,90		114,48	105,98	88,93	70,51	365,55	374,24	381,46
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	10.03.02	12,21		3,94	3,03	2,95	2,29	11,82	12,13	12,36
<i>Contributii de asigurari sociale de sanatate</i>	10.03.03	129,15		39,51	33,80	29,00	26,84	124,56	127,88	130,37
<i>Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale</i>	10.03.04	3,98		1,44	1,00	0,81	0,73	3,86	3,95	4,02
<i>Contributii pentru concedii si indemnizatii</i>	10.03.06	38,08		17,60	15,81	2,30	2,37	38,96	41,50	42,43
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	20	1.180,27		406,17	297,50	259,70	216,90	1.294,48	1.301,81	1.310,08
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	1.052,17		368,67	259,40	227,90	196,20	1.107,33	1.114,40	1.122,39
<i>Furnituri de birou</i>	20.01.01	6,20		3,15	1,44	0,29	1,32	9,10	9,10	9,10
<i>Materiale pentru curatenie</i>	20.01.02	5,20		1,70	1,06	1,01	1,43	9,60	9,60	9,60
<i>Incalzit, Iluminat si forta motrica</i>	20.01.03	365,00		130,66	74,57	66,90	92,87	402,00	408,00	415,00
<i>Apa, canal si salubritate</i>	20.01.04	372,50		106,96	105,95	111,95	47,64	372,50	372,50	372,50
<i>Carburanti si lubrifianti</i>	20.01.05	12,00		5,50	2,00	2,50	2,00	14,12	14,25	14,38
<i>Piese de schimb</i>	20.01.06	2,00		1,10		0,50	0,40	4,50	4,50	4,50
<i>Transport</i>	20.01.07	7,91		3,11	2,80		2,00	10,11	10,22	10,33
<i>Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet</i>	20.01.08	38,50		13,32	8,35	8,35	8,48	43,50	43,50	43,50
<i>Materiale si prestari de servicii cu caracter functional</i>	20.01.09	38,50		12,78	9,68	7,93	8,11	57,50	57,50	57,50
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	20.01.30	204,36		90,39	53,55	28,47	31,95	184,40	185,23	185,98
<i>Bunuri de natura obiectelor de inventar</i>	20.05	2,50		2,50				2,62	2,75	2,89
<i>Alte obiecte de inventar</i>	20.05.30	2,50		2,50				2,62	2,75	2,89
<i>Deplasari, detasari, transferari</i>	20.06	2,20		1,30	0,60	0,10	0,20	2,25	2,31	2,37
<i>Deplasari interne, detasari, transferari</i>	20.06.01	2,20		1,30	0,60	0,10	0,20	2,25	2,31	2,37
<i>Carti, publicatii si materiale documentare</i>	20.11	1,50			1,50			1,50	1,50	1,50

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
Pregatire profesionala	20.13	4,20		3,20			1,00	4,20	4,20	4,20
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	93,00		23,50	27,50	23,50	18,50	103,00	103,00	103,00
Alte cheltuieli	20.30	24,70		7,00	8,50	8,20	1,00	73,58	73,65	73,73
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	1,50			1,50			1,58	1,65	1,73
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	23,20		7,00	7,00	8,20	1,00	72,00	72,00	72,00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA	50	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	51SF	53,00		13,50	13,50	13,50	12,50	70,61	69,90	67,63
Transferuri curente	51.01	53,00		13,50	13,50	13,50	12,50	70,61	69,90	67,63
Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap	51.01.15	53,00		13,50	13,50	13,50	12,50	70,61	69,90	67,63
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	55	381,00		381,00						
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	57	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00
Ajutoare sociale	57.02	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00
TITLUL X ALTE CHELTUIELI	59	3,63		1,82	1,81			3,81	4,00	4,19
Burse	59.01	3,63		1,82	1,81			3,81	4,00	4,19
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	55SD	381,00		381,00						
A. Transferuri interne	55.01SD	381,00		381,00						
Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara	55.01.42	381,00		381,00						
CHELTUIELI DE CAPITAL	70	642,00		550,00	92,00					
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE	71	642,00		550,00	92,00					
Active fixe	71.01	242,00		150,00	92,00					
Constructii	71.01.01	80,00		50,00	30,00					
Alte active fixe	71.01.30	162,00		100,00	62,00					
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	400,00		400,00						
Partea I- a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+ 54.02+ 55.02+ 56.02)	50.02	824,70		323,44	231,34	197,04	72,88	818,91	818,91	818,91
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	51.02	655,70		273,93	184,93	150,63	46,21	612,38	612,38	612,38
CHELTUIELI CURENTE	01	535,70		183,93	154,93	150,63	46,21	612,38	612,38	612,38
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	406,00		121,93	121,93	121,93	40,21	393,88	393,88	393,88
Cheltuieli salariale in bani	10.01	345,37		101,72	101,72	101,72	40,21	333,25	333,25	333,25
Salarii de baza	10.01.01	290,59		83,46	83,46	83,46	40,21	302,47	302,47	302,47
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05	18,78		6,26	6,26	6,26		18,78	18,78	18,78
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	36,00		12,00	12,00	12,00		12,00	12,00	12,00
Contributii	10.03	60,63		20,21	20,21	20,21		60,63	60,63	60,63
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	42,54		14,18	14,18	14,18		42,54	42,54	42,54
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	1,35		0,45	0,45	0,45		1,35	1,35	1,35
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	14,01		4,67	4,67	4,67		14,01	14,01	14,01
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0,42		0,14	0,14	0,14		0,42	0,42	0,42

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	2,31		0,77	0,77	0,77		2,31	2,31	2,31
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	129,70		62,00	33,00	28,70	6,00	218,50	218,50	218,50
Bunuri si servicii	20.01	100,00		50,00	23,50	20,50	6,00	159,00	159,00	159,00
Furnituri de birou	20.01.01	3,00		2,00	1,00			5,00	5,00	5,00
Materiale pentru curatenie	20.01.02	1,50		0,50	0,50	0,50		4,00	4,00	4,00
Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	30,00		15,00	7,00	5,00	3,00	50,00	50,00	50,00
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	5,00		1,50	1,00	1,50	1,00	7,00	7,00	7,00
Piese de schimb	20.01.06	0,50				0,50		3,00	3,00	3,00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	20,00		6,00	6,00	6,00	2,00	25,00	25,00	25,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	15,00		5,00	5,00	5,00		30,00	30,00	30,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	25,00		20,00	3,00	2,00		35,00	35,00	35,00
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	0,50			0,50			0,50	0,50	0,50
Pregatire profesionala	20.13	3,00		3,00				3,00	3,00	3,00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	15,00		5,00	5,00	5,00		25,00	25,00	25,00
Alte cheltuieli	20.30	11,20		4,00	4,00	3,20		31,00	31,00	31,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	11,20		4,00	4,00	3,20		31,00	31,00	31,00
CHELTUIELI DE CAPITAL	70	120,00		90,00	30,00					
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE	71	120,00		90,00	30,00					
Active fixe	71.01	30,00			30,00					
Constructii	71.01.01	30,00			30,00					
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	90,00		90,00						
Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	51.02.01	655,70		273,93	184,93	150,63	46,21	612,38	612,38	612,38
Autoritati executive	51.02.01.03	655,70		273,93	184,93	150,63	46,21	612,38	612,38	612,38
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+ 54.02.10+ 54.02.50)	54.02	156,00		46,11	43,01	43,01	23,87	193,53	193,53	193,53
CHELTUIELI CURENTE	01	156,00		46,11	43,01	43,01	23,87	193,53	193,53	193,53
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	72,00		21,51	21,51	21,51	7,47	64,53	64,53	64,53
Cheltuieli salariale in bani	10.01	60,12		17,55	17,55	17,55	7,47	52,65	52,65	52,65
Salarii de baza	10.01.01	60,12		17,55	17,55	17,55	7,47	52,65	52,65	52,65
Contributii	10.03	11,88		3,96	3,96	3,96		11,88	11,88	11,88
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	8,31		2,77	2,77	2,77		8,31	8,31	8,31
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	0,27		0,09	0,09	0,09		0,27	0,27	0,27
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	2,76		0,92	0,92	0,92		2,76	2,76	2,76
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0,09		0,03	0,03	0,03		0,09	0,09	0,09
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0,45		0,15	0,15	0,15		0,45	0,45	0,45
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	46,00		15,10	12,00	12,00	6,90	91,00	91,00	91,00
Bunuri si servicii	20.01	36,00		12,10	9,00	9,00	5,90	56,00	56,00	56,00
Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	5,00		2,50	1,00	1,00	0,50	10,00	10,00	10,00
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	4,50		1,50	1,00	1,00	1,00	4,50	4,50	4,50
Piese de schimb	20.01.06	1,50		1,10			0,40	1,50	1,50	1,50
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	25,00		7,00	7,00	7,00	4,00	40,00	40,00	40,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
<i>Alte cheltuieli</i>	20.30	10,00		3,00	3,00	3,00	1,00	35,00	35,00	35,00
<i>Alte cheltuieli cu bunuri si servicii</i>	20.30.30	10,00		3,00	3,00	3,00	1,00	35,00	35,00	35,00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA	50	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
<i>Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale</i>	50.04	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	54.02.05	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
Alte servicii publice generale	54.02.50	118,00		36,61	33,51	33,51	14,37	155,53	155,53	155,53
Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei (cod 56.02.06+ 56.02.07+ 56.02.09)	56.02	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
<i>CHELTUIELI CURENTE</i>	01	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	51SF	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
<i>Transferuri curente</i>	51.01	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
<i>Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap</i>	51.01.15	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap	56.02.07	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
Partea a III- a CHELTUIELI SOCIAL- CULTURALE (cod 65.02+ 66.02+ 67.02+ 68.02)	63.02	3.340,20		1.045,12	862,54	699,43	733,11	3.090,18	3.176,80	3.241,99
Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+ 65.02.07+ 65.02.11+ 65.02.50)	65.02	2.619,00		787,19	648,81	562,00	621,00	2.526,19	2.612,71	2.680,17
<i>CHELTUIELI CURENTE</i>	01	2.619,00		787,19	648,81	562,00	621,00	2.526,19	2.612,71	2.680,17
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	2.347,00		695,00	608,00	525,00	519,00	2.245,00	2.324,00	2.383,00
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	10.01	1.911,76		558,94	489,29	441,92	421,61	1.828,33	1.892,38	1.940,44
<i>Salarii de baza</i>	10.01.01	1.746,12		496,14	431,34	427,34	391,30	1.669,65	1.716,53	1.760,13
<i>Alte sporuri</i>	10.01.06	24,39		10,20	5,70	2,32	6,17	26,68	29,56	30,31
<i>Fond pentru posturi ocupate prin cumul</i>	10.01.10	26,53		9,60	7,25	7,61	2,07	6,50	7,20	7,38
<i>Fond aferent platii cu ora</i>	10.01.11	114,72		43,00	45,00	4,65	22,07	125,50	139,09	142,62
<i>Contributii</i>	10.03	435,24		136,06	118,71	83,08	97,39	416,67	431,62	442,56
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	10.03.01	290,04		85,80	77,30	60,25	66,69	275,69	284,38	291,60
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	10.03.02	9,46		3,03	2,12	2,04	2,27	9,07	9,38	9,61
<i>Contributii de asigurari sociale de sanatate</i>	10.03.03	99,51		30,05	24,34	19,54	25,58	94,92	98,24	100,73
<i>Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale</i>	10.03.04	3,04		1,14	0,70	0,51	0,69	2,92	3,01	3,08
<i>Contributii pentru concedii si indemnizatii</i>	10.03.06	33,19		16,04	14,25	0,74	2,16	34,07	36,61	37,54
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	268,37		90,37	39,00	37,00	102,00	277,38	284,71	292,98
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	261,37		86,77	36,90	36,90	100,80	270,13	277,20	285,19
<i>Furnituri de birou</i>	20.01.01	2,00		0,60	0,29	0,29	0,82	2,00	2,00	2,00
<i>Materiale pentru curatenie</i>	20.01.02	3,50		1,05	0,51	0,51	1,43	3,50	3,50	3,50
<i>Incalzit, iluminat si forta motrica</i>	20.01.03	180,00		54,66	26,57	20,40	78,37	188,00	194,00	201,00
<i>Apa, canal si salubritate</i>	20.01.04	6,50		1,96	0,95	0,95	2,64	6,50	6,50	6,50
<i>Carburanti si lubrifianti</i>	20.01.05	2,50		2,50				2,62	2,75	2,88
<i>Transport</i>	20.01.07	2,01		2,01				2,11	2,22	2,33
<i>Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet</i>	20.01.08	16,00		4,82	2,35	2,35	6,48	16,00	16,00	16,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
<i>Materiale si prestari de servicii cu caracter functional</i>	20.01.09	20,00		6,03	2,93	2,93	8,11	20,00	20,00	20,00
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	20.01.30	28,86		13,14	3,30	9,47	2,95	29,40	30,23	30,98
<i>Bunuri de natura obiectelor de inventar</i>	20.05	2,50		2,50				2,62	2,75	2,89
<i>Alte obiecte de inventar</i>	20.05.30	2,50		2,50				2,62	2,75	2,89
<i>Deplasari, detasari, transferari</i>	20.06	2,00		1,10	0,60	0,10	0,20	2,05	2,11	2,17
<i>Deplasari interne, detasari, transferari</i>	20.06.01	2,00		1,10	0,60	0,10	0,20	2,05	2,11	2,17
<i>Pregatire profesionala</i>	20.13	1,00					1,00	1,00	1,00	1,00
<i>Alte cheltuieli</i>	20.30	1,50			1,50			1,58	1,65	1,73
<i>Prime de asigurare non-viata</i>	20.30.03	1,50			1,50			1,58	1,65	1,73
TITLUL X ALTE CHELTUIELI	59	3,63		1,82	1,81			3,81	4,00	4,19
<i>Burse</i>	59.01	3,63		1,82	1,81			3,81	4,00	4,19
Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+ 65.02.03.02)	65.02.03	1.590,44		477,76	391,52	340,40	380,76	1.539,50	1.593,72	1.631,69
Invatamant prescolar	65.02.03.01	513,79		163,31	113,39	114,35	122,74	492,36	506,19	518,74
Invatamant primar	65.02.03.02	1.076,65		314,45	278,13	226,05	258,02	1.047,14	1.087,53	1.112,95
Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)	65.02.04	1.028,56		309,43	257,29	221,60	240,24	986,69	1.018,99	1.048,48
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	1.028,56		309,43	257,29	221,60	240,24	986,69	1.018,99	1.048,48
Sanatate (cod 66.02.06+ 66.02.08+ 66.02.50)	66.02	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
<i>CHELTUIELI CURENTE</i>	01	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
<i>Materiale si prestari de servicii cu caracter functional</i>	20.01.09	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
Servicii de sanatate publica	66.02.08	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+ 67.02.05+ 67.02.06+ 67.02.50)	67.02	221,70		122,98	77,28	15,03	6,41	81,69	81,69	81,69
<i>CHELTUIELI CURENTE</i>	01	59,70		22,98	15,28	15,03	6,41	81,69	81,69	81,69
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	30,00		8,53	8,53	8,53	4,41	25,59	25,59	25,59
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	10.01	25,20		6,93	6,93	6,93	4,41	20,79	20,79	20,79
<i>Salarii de baza</i>	10.01.01	23,91		6,50	6,50	6,50	4,41	19,50	19,50	19,50
<i>Sporuri pentru conditii de munca</i>	10.01.05	1,29		0,43	0,43	0,43		1,29	1,29	1,29
<i>Contributii</i>	10.03	4,80		1,60	1,60	1,60		4,80	4,80	4,80
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	10.03.01	3,33		1,11	1,11	1,11		3,33	3,33	3,33
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	10.03.02	0,12		0,04	0,04	0,04		0,12	0,12	0,12
<i>Contributii de asigurari sociale de sanatate</i>	10.03.03	1,11		0,37	0,37	0,37		1,11	1,11	1,11
<i>Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale</i>	10.03.04	0,06		0,02	0,02	0,02		0,06	0,06	0,06
<i>Contributii pentru concedii si indemnizatii</i>	10.03.06	0,18		0,06	0,06	0,06		0,18	0,18	0,18
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	29,70		14,45	6,75	6,50	2,00	56,10	56,10	56,10
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	26,30		14,05	5,75	4,50	2,00	48,70	48,70	48,70
<i>Furnituri de birou</i>	20.01.01	0,20		0,05	0,15			1,10	1,10	1,10
<i>Materiale pentru curatenie</i>	20.01.02	0,20		0,15	0,05			2,10	2,10	2,10
<i>Incalzit, Iluminat si forta motrica</i>	20.01.03	20,00		9,50	4,00	4,50	2,00	24,00	24,00	24,00
<i>Transport</i>	20.01.07	1,90		1,10	0,80			4,00	4,00	4,00
<i>Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet</i>	20.01.08	2,50		2,50				2,50	2,50	2,50

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
<i>Materiale si prestari de servicii cu caracter functional</i>	20.01.09	1,00		0,50	0,50			5,00	5,00	5,00
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	20.01.30	0,50		0,25	0,25			10,00	10,00	10,00
<i>Deplasari, detasari, transferari</i>	20.06	0,20		0,20				0,20	0,20	0,20
<i>Deplasari interne, detasari, transferari</i>	20.06.01	0,20		0,20				0,20	0,20	0,20
<i>Carti, publicatii si materiale documentare</i>	20.11	1,00			1,00			1,00	1,00	1,00
<i>Pregatire profesionala</i>	20.13	0,20		0,20				0,20	0,20	0,20
<i>Alte cheltuieli</i>	20.30	2,00				2,00		6,00	6,00	6,00
<i>Alte cheltuieli cu bunuri si servicii</i>	20.30.30	2,00				2,00		6,00	6,00	6,00
CHELTUIELI DE CAPITAL	70	162,00		100,00	62,00					
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE	71	162,00		100,00	62,00					
<i>Active fixe</i>	71.01	162,00		100,00	62,00					
<i>Alte active fixe</i>	71.01.30	162,00		100,00	62,00					
Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+ 67.02.03.12+ 67.02.03.30)	67.02.03	59,70		22,98	15,28	15,03	6,41	81,69	81,69	81,69
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale	67.02.03.02	26,00		9,57	7,77	6,42	2,24	42,16	42,16	42,16
Camine culturale	67.02.03.07	33,70		13,41	7,51	8,61	4,17	39,53	39,53	39,53
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)	67.02.05	162,00		100,00	62,00					
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	67.02.05.03	162,00		100,00	62,00					
Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+ 68.02.05+ 68.02.06+ 68.02.10+ 68.02.11+ 68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50)	68.02	497,00		133,70	135,20	122,40	105,70	479,80	479,90	477,63
CHELTUIELI CURENTE	01	497,00		133,70	135,20	122,40	105,70	479,80	479,90	477,63
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	288,00		86,00	86,00	86,00	30,00	288,00	288,00	288,00
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	10.01	237,23		70,86	70,86	70,86	24,65	237,23	237,23	237,23
<i>Salarii de baza</i>	10.01.01	237,23		70,86	70,86	70,86	24,65	237,23	237,23	237,23
<i>Contributii</i>	10.03	50,77		15,14	15,14	15,14	5,35	50,77	50,77	50,77
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	10.03.01	35,68		10,62	10,62	10,62	3,82	35,68	35,68	35,68
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	10.03.02	1,01		0,33	0,33	0,33	0,02	1,01	1,01	1,01
<i>Contributii de asigurari sociale de sanatate</i>	10.03.03	11,76		3,50	3,50	3,50	1,26	11,76	11,76	11,76
<i>Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale</i>	10.03.04	0,37		0,11	0,11	0,11	0,04	0,37	0,37	0,37
<i>Contributii pentru concedii si indemnizatii</i>	10.03.06	1,95		0,58	0,58	0,58	0,21	1,95	1,95	1,95
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	79,00		19,00	20,50	18,50	21,00	79,00	79,00	79,00
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	5,00		0,50	2,00		2,50	5,00	5,00	5,00
<i>Furnituri de birou</i>	20.01.01	1,00		0,50			0,50	1,00	1,00	1,00
<i>Transport</i>	20.01.07	4,00			2,00		2,00	4,00	4,00	4,00
<i>Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere</i>	20.19	74,00		18,50	18,50	18,50	18,50	74,00	74,00	74,00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	51SF	40,00		10,10	10,10	10,10	9,70	57,61	56,90	54,63
<i>Transferuri curente</i>	51.01	40,00		10,10	10,10	10,10	9,70	57,61	56,90	54,63
<i>Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap</i>	51.01.15	40,00		10,10	10,10	10,10	9,70	57,61	56,90	54,63
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	57	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
<i>Ajutoare sociale</i>	57.02	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00
<i>Ajutoare sociale in numerar</i>	57.02.01	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)	68.02.05	338,00		104,60	104,60	93,80	35,00	323,19	323,00	323,00
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	338,00		104,60	104,60	93,80	35,00	323,19	323,00	323,00
Asistenta sociala pentru familie si copii	68.02.06	44,00		10,10	12,10	10,10	11,70	61,61	60,90	58,63
Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+ 68.02.15.02)	68.02.15	40,00					40,00	20,00	21,00	21,00
Ajutor social	68.02.15.01	40,00					40,00	20,00	21,00	21,00
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale (cod 68.02.50.50)	68.02.50	75,00		19,00	18,50	18,50	19,00	75,00	75,00	75,00
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale	68.02.50.50	75,00		19,00	18,50	18,50	19,00	75,00	75,00	75,00
Partea a IV- a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+ 74.02)	69.02	1.001,00		605,00	175,00	157,00	64,00	570,00	570,00	570,00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+ 70.02.05 la 70.02.07+ 70.02.50)	70.02	270,00		84,00	85,00	67,00	34,00	270,00	270,00	270,00
<i>CHELTUIELI CURENTE</i>	01	270,00		84,00	85,00	67,00	34,00	270,00	270,00	270,00
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	20	270,00		84,00	85,00	67,00	34,00	270,00	270,00	270,00
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	266,00		84,00	81,00	67,00	34,00	266,00	266,00	266,00
<i>Incalzit, Iluminat si forta motrica</i>	20.01.03	130,00		49,00	36,00	36,00	9,00	130,00	130,00	130,00
<i>Apa, canal si salubritate</i>	20.01.04	66,00		15,00	15,00	21,00	15,00	66,00	66,00	66,00
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	20.01.30	70,00		20,00	30,00	10,00	10,00	70,00	70,00	70,00
<i>Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere</i>	20.19	4,00			4,00			4,00	4,00	4,00
Locuinte (cod 70.02.03.01+ 70.02.03.30)	70.02.03	64,00		19,00	29,00	9,00	7,00	64,00	64,00	64,00
Alte cheltuieli in domeniul locuintelor	70.02.03.30	64,00		19,00	29,00	9,00	7,00	64,00	64,00	64,00
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+ 70.02.05.02)	70.02.05	70,00		15,00	19,00	21,00	15,00	70,00	70,00	70,00
Alimentare cu apa	70.02.05.01	70,00		15,00	19,00	21,00	15,00	70,00	70,00	70,00
Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06	136,00		50,00	37,00	37,00	12,00	136,00	136,00	136,00
Protectia mediului (cod 74.02.03+ 74.02.05+ 74.02.06+ 74.02.50)	74.02	731,00		521,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
<i>CHELTUIELI CURENTE</i>	01	681,00		471,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	20	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
<i>Apa, canal si salubritate</i>	20.01.04	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
<i>TITLUL VII ALTE TRANSFERURI</i>	55	381,00		381,00						
<i>TITLUL VII ALTE TRANSFERURI</i>	55SD	381,00		381,00						
<i>A. Transferuri interne</i>	55.01SD	381,00		381,00						
<i>Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara</i>	55.01.42	381,00		381,00						
<i>CHELTUIELI DE CAPITAL</i>	70	50,00		50,00						
<i>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE</i>	71	50,00		50,00						
<i>Active fixe</i>	71.01	50,00		50,00						
<i>Constructii</i>	71.01.01	50,00		50,00						
Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+ 74.02.05.02)	74.02.05	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
Salubritate	74.02.05.01	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	431,00		431,00						
Partea a V- a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+ 81.02+ 83.02+ 84.02+ 87.02)	79.02	365,00		340,00	10,00		15,00			
Transporturi (cod 84.02.03+ 84.02.04+ 84.02.06+ 84.02.50)	84.02	365,00		340,00	10,00		15,00			
<i>CHELTUIELI CURENTE</i>	<i>01</i>	<i>55,00</i>		<i>30,00</i>	<i>10,00</i>		<i>15,00</i>			
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	<i>20</i>	<i>55,00</i>		<i>30,00</i>	<i>10,00</i>		<i>15,00</i>			
<i>Bunuri si servicii</i>	<i>20.01</i>	<i>55,00</i>		<i>30,00</i>	<i>10,00</i>		<i>15,00</i>			
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	<i>20.01.30</i>	<i>55,00</i>		<i>30,00</i>	<i>10,00</i>		<i>15,00</i>			
<i>CHELTUIELI DE CAPITAL</i>	<i>70</i>	<i>310,00</i>		<i>310,00</i>						
<i>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE</i>	<i>71</i>	<i>310,00</i>		<i>310,00</i>						
<i>Reparatii capitale aferente activelor fixe</i>	<i>71.03</i>	<i>310,00</i>		<i>310,00</i>						
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	84.02.03	365,00		340,00	10,00		15,00			
Drumuri si poduri	84.02.03.01	365,00		340,00	10,00		15,00			
VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02									
REZERVE	97.02									
EXCEDENT (cod 98.02.96+98.02.97)	98.02									
Excedentul sectiunii de functionare	98.02.96									
Excedentul sectiunii de dezvoltare	98.02.97									
DEFICIT (cod 99.02.96+99.02.97)	99.02									
Deficitul sectiunii de functionare	99.02.96									
Deficitul sectiunii de dezvoltare	99.02.97									
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE										
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+ 59.02+ 63.02+ 69.02+ 79.02)	49.02	4.507,90		1.382,56	1.186,88	1.053,47	884,99	4.479,09	4.565,71	4.630,90
<i>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL</i>	<i>10</i>	<i>3.143,00</i>		<i>932,97</i>	<i>845,97</i>	<i>762,97</i>	<i>601,09</i>	<i>3.017,00</i>	<i>3.096,00</i>	<i>3.155,00</i>
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	<i>10.01</i>	<i>2.579,68</i>		<i>756,00</i>	<i>686,35</i>	<i>638,98</i>	<i>498,35</i>	<i>2.472,25</i>	<i>2.536,30</i>	<i>2.584,36</i>
<i>Salarii de baza</i>	<i>10.01.01</i>	<i>2.357,97</i>		<i>674,51</i>	<i>609,71</i>	<i>605,71</i>	<i>468,04</i>	<i>2.281,50</i>	<i>2.328,38</i>	<i>2.371,98</i>
<i>Sporuri pentru conditii de munca</i>	<i>10.01.05</i>	<i>20,07</i>		<i>6,69</i>	<i>6,69</i>	<i>6,69</i>		<i>20,07</i>	<i>20,07</i>	<i>20,07</i>
<i>Alte sporuri</i>	<i>10.01.06</i>	<i>24,39</i>		<i>10,20</i>	<i>5,70</i>	<i>2,32</i>	<i>6,17</i>	<i>26,68</i>	<i>29,56</i>	<i>30,31</i>
<i>Fond pentru posturi ocupate prin cumul</i>	<i>10.01.10</i>	<i>26,53</i>		<i>9,60</i>	<i>7,25</i>	<i>7,61</i>	<i>2,07</i>	<i>6,50</i>	<i>7,20</i>	<i>7,38</i>
<i>Fond aferent platii cu ora</i>	<i>10.01.11</i>	<i>114,72</i>		<i>43,00</i>	<i>45,00</i>	<i>4,65</i>	<i>22,07</i>	<i>125,50</i>	<i>139,09</i>	<i>142,62</i>
<i>Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii</i>	<i>10.01.12</i>	<i>36,00</i>		<i>12,00</i>	<i>12,00</i>	<i>12,00</i>		<i>12,00</i>	<i>12,00</i>	<i>12,00</i>
<i>Contributii</i>	<i>10.03</i>	<i>563,32</i>		<i>176,97</i>	<i>159,62</i>	<i>123,99</i>	<i>102,74</i>	<i>544,75</i>	<i>559,70</i>	<i>570,64</i>
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	<i>10.03.01</i>	<i>379,90</i>		<i>114,48</i>	<i>105,98</i>	<i>88,93</i>	<i>70,51</i>	<i>365,55</i>	<i>374,24</i>	<i>381,46</i>
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	<i>10.03.02</i>	<i>12,21</i>		<i>3,94</i>	<i>3,03</i>	<i>2,95</i>	<i>2,29</i>	<i>11,82</i>	<i>12,13</i>	<i>12,36</i>
<i>Contributii de asigurari sociale de sanatate</i>	<i>10.03.03</i>	<i>129,15</i>		<i>39,51</i>	<i>33,80</i>	<i>29,00</i>	<i>26,84</i>	<i>124,56</i>	<i>127,88</i>	<i>130,37</i>
<i>Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale</i>	<i>10.03.04</i>	<i>3,98</i>		<i>1,44</i>	<i>1,00</i>	<i>0,81</i>	<i>0,73</i>	<i>3,86</i>	<i>3,95</i>	<i>4,02</i>
<i>Contributii pentru concedii si indemnizatii</i>	<i>10.03.06</i>	<i>38,08</i>		<i>17,60</i>	<i>15,81</i>	<i>2,30</i>	<i>2,37</i>	<i>38,96</i>	<i>41,50</i>	<i>42,43</i>
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	<i>20</i>	<i>1.180,27</i>		<i>406,17</i>	<i>297,50</i>	<i>259,70</i>	<i>216,90</i>	<i>1.294,48</i>	<i>1.301,81</i>	<i>1.310,08</i>
<i>Bunuri si servicii</i>	<i>20.01</i>	<i>1.052,17</i>		<i>368,67</i>	<i>259,40</i>	<i>227,90</i>	<i>196,20</i>	<i>1.107,33</i>	<i>1.114,40</i>	<i>1.122,39</i>
<i>Furnituri de birou</i>	<i>20.01.01</i>	<i>6,20</i>		<i>3,15</i>	<i>1,44</i>	<i>0,29</i>	<i>1,32</i>	<i>9,10</i>	<i>9,10</i>	<i>9,10</i>
<i>Materiale pentru curatenie</i>	<i>20.01.02</i>	<i>5,20</i>		<i>1,70</i>	<i>1,06</i>	<i>1,01</i>	<i>1,43</i>	<i>9,60</i>	<i>9,60</i>	<i>9,60</i>

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
<i>Incalzit, Iluminat si forta motrica</i>	20.01.03	365,00		130,66	74,57	66,90	92,87	402,00	408,00	415,00
<i>Apa, canal si salubritate</i>	20.01.04	372,50		106,96	105,95	111,95	47,64	372,50	372,50	372,50
<i>Carburanti si lubrifianti</i>	20.01.05	12,00		5,50	2,00	2,50	2,00	14,12	14,25	14,38
<i>Piese de schimb</i>	20.01.06	2,00		1,10		0,50	0,40	4,50	4,50	4,50
<i>Transport</i>	20.01.07	7,91		3,11	2,80		2,00	10,11	10,22	10,33
<i>Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet</i>	20.01.08	38,50		13,32	8,35	8,35	8,48	43,50	43,50	43,50
<i>Materiale si prestari de servicii cu caracter functional</i>	20.01.09	38,50		12,78	9,68	7,93	8,11	57,50	57,50	57,50
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	20.01.30	204,36		90,39	53,55	28,47	31,95	184,40	185,23	185,98
<i>Bunuri de natura obiectelor de inventar</i>	20.05	2,50		2,50				2,62	2,75	2,89
<i>Alte obiecte de inventar</i>	20.05.30	2,50		2,50				2,62	2,75	2,89
<i>Deplasari, detasari, transferari</i>	20.06	2,20		1,30	0,60	0,10	0,20	2,25	2,31	2,37
<i>Deplasari interne, detasari, transferari</i>	20.06.01	2,20		1,30	0,60	0,10	0,20	2,25	2,31	2,37
<i>Carti, publicatii si materiale documentare</i>	20.11	1,50			1,50			1,50	1,50	1,50
<i>Pregatire profesionala</i>	20.13	4,20		3,20			1,00	4,20	4,20	4,20
<i>Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere</i>	20.19	93,00		23,50	27,50	23,50	18,50	103,00	103,00	103,00
<i>Alte cheltuieli</i>	20.30	24,70		7,00	8,50	8,20	1,00	73,58	73,65	73,73
<i>Prime de asigurare non-viata</i>	20.30.03	1,50			1,50			1,58	1,65	1,73
<i>Alte cheltuieli cu bunuri si servicii</i>	20.30.30	23,20		7,00	7,00	8,20	1,00	72,00	72,00	72,00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA	50	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
<i>Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale</i>	50.04	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	51SF	53,00		13,50	13,50	13,50	12,50	70,61	69,90	67,63
<i>Transferuri curente</i>	51.01	53,00		13,50	13,50	13,50	12,50	70,61	69,90	67,63
<i>Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap</i>	51.01.15	53,00		13,50	13,50	13,50	12,50	70,61	69,90	67,63
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	57	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00
<i>Ajutoare sociale</i>	57.02	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00
<i>Ajutoare sociale in numerar</i>	57.02.01	90,00		18,60	18,60	7,80	45,00	55,19	56,00	56,00
TITLUL X ALTE CHELTUIELI	59	3,63		1,82	1,81			3,81	4,00	4,19
<i>Burse</i>	59.01	3,63		1,82	1,81			3,81	4,00	4,19
Partea I- a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+ 54.02+ 55.02+ 56.02)	50.02	704,70		233,44	201,34	197,04	72,88	818,91	818,91	818,91
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	51.02	535,70		183,93	154,93	150,63	46,21	612,38	612,38	612,38
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	406,00		121,93	121,93	121,93	40,21	393,88	393,88	393,88
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	10.01	345,37		101,72	101,72	101,72	40,21	333,25	333,25	333,25
<i>Salarii de baza</i>	10.01.01	290,59		83,46	83,46	83,46	40,21	302,47	302,47	302,47
<i>Sporuri pentru conditii de munca</i>	10.01.05	18,78		6,26	6,26	6,26		18,78	18,78	18,78
<i>Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii</i>	10.01.12	36,00		12,00	12,00	12,00		12,00	12,00	12,00
<i>Contributii</i>	10.03	60,63		20,21	20,21	20,21		60,63	60,63	60,63
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	10.03.01	42,54		14,18	14,18	14,18		42,54	42,54	42,54
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	10.03.02	1,35		0,45	0,45	0,45		1,35	1,35	1,35

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	14,01		4,67	4,67	4,67		14,01	14,01	14,01
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0,42		0,14	0,14	0,14		0,42	0,42	0,42
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	2,31		0,77	0,77	0,77		2,31	2,31	2,31
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	129,70		62,00	33,00	28,70	6,00	218,50	218,50	218,50
Bunuri si servicii	20.01	100,00		50,00	23,50	20,50	6,00	159,00	159,00	159,00
Furnituri de birou	20.01.01	3,00		2,00	1,00			5,00	5,00	5,00
Materiale pentru curatenie	20.01.02	1,50		0,50	0,50	0,50		4,00	4,00	4,00
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	30,00		15,00	7,00	5,00	3,00	50,00	50,00	50,00
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	5,00		1,50	1,00	1,50	1,00	7,00	7,00	7,00
Piese de schimb	20.01.06	0,50				0,50		3,00	3,00	3,00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	20,00		6,00	6,00	6,00	2,00	25,00	25,00	25,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	15,00		5,00	5,00	5,00		30,00	30,00	30,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	25,00		20,00	3,00	2,00		35,00	35,00	35,00
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	0,50			0,50			0,50	0,50	0,50
Pregatire profesionala	20.13	3,00		3,00				3,00	3,00	3,00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	15,00		5,00	5,00	5,00		25,00	25,00	25,00
Alte cheltuieli	20.30	11,20		4,00	4,00	3,20		31,00	31,00	31,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	11,20		4,00	4,00	3,20		31,00	31,00	31,00
Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	51.02.01	535,70		183,93	154,93	150,63	46,21	612,38	612,38	612,38
Autoritati executive	51.02.01.03	535,70		183,93	154,93	150,63	46,21	612,38	612,38	612,38
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+ 54.02.10+ 54.02.50)	54.02	156,00		46,11	43,01	43,01	23,87	193,53	193,53	193,53
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	72,00		21,51	21,51	21,51	7,47	64,53	64,53	64,53
Cheltuieli salariale in bani	10.01	60,12		17,55	17,55	17,55	7,47	52,65	52,65	52,65
Salarii de baza	10.01.01	60,12		17,55	17,55	17,55	7,47	52,65	52,65	52,65
Contributii	10.03	11,88		3,96	3,96	3,96		11,88	11,88	11,88
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	8,31		2,77	2,77	2,77		8,31	8,31	8,31
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	0,27		0,09	0,09	0,09		0,27	0,27	0,27
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	2,76		0,92	0,92	0,92		2,76	2,76	2,76
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0,09		0,03	0,03	0,03		0,09	0,09	0,09
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0,45		0,15	0,15	0,15		0,45	0,45	0,45
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	46,00		15,10	12,00	12,00	6,90	91,00	91,00	91,00
Bunuri si servicii	20.01	36,00		12,10	9,00	9,00	5,90	56,00	56,00	56,00
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	5,00		2,50	1,00	1,00	0,50	10,00	10,00	10,00
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	4,50		1,50	1,00	1,00	1,00	4,50	4,50	4,50
Piese de schimb	20.01.06	1,50		1,10			0,40	1,50	1,50	1,50
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	25,00		7,00	7,00	7,00	4,00	40,00	40,00	40,00
Alte cheltuieli	20.30	10,00		3,00	3,00	3,00	1,00	35,00	35,00	35,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	10,00		3,00	3,00	3,00	1,00	35,00	35,00	35,00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA	50	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	54.02.05	38,00		9,50	9,50	9,50	9,50	38,00	38,00	38,00
Alte servicii publice generale	54.02.50	118,00		36,61	33,51	33,51	14,37	155,53	155,53	155,53
Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei (cod 56.02.06+ 56.02.07+ 56.02.09)	56.02	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
<i>TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE</i>	<i>51SF</i>	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
<i>Transferuri curente</i>	<i>51.01</i>	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
<i>Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap</i>	<i>51.01.15</i>	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap	56.02.07	13,00		3,40	3,40	3,40	2,80	13,00	13,00	13,00
Partea a III- a CHELTUIELI SOCIAL- CULTURALE (cod 65.02+ 66.02+ 67.02+ 68.02)	63.02	3.178,20		945,12	800,54	699,43	733,11	3.090,18	3.176,80	3.241,99
Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+ 65.02.07+ 65.02.11+ 65.02.50)	65.02	2.619,00		787,19	648,81	562,00	621,00	2.526,19	2.612,71	2.680,17
<i>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL</i>	<i>10</i>	2.347,00		695,00	608,00	525,00	519,00	2.245,00	2.324,00	2.383,00
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	<i>10.01</i>	1.911,76		558,94	489,29	441,92	421,61	1.828,33	1.892,38	1.940,44
<i>Salarii de baza</i>	<i>10.01.01</i>	1.746,12		496,14	431,34	427,34	391,30	1.669,65	1.716,53	1.760,13
<i>Alte sporuri</i>	<i>10.01.06</i>	24,39		10,20	5,70	2,32	6,17	26,68	29,56	30,31
<i>Fond pentru posturi ocupate prin cumul</i>	<i>10.01.10</i>	26,53		9,60	7,25	7,61	2,07	6,50	7,20	7,38
<i>Fond aferent platii cu ora</i>	<i>10.01.11</i>	114,72		43,00	45,00	4,65	22,07	125,50	139,09	142,62
<i>Contributii</i>	<i>10.03</i>	435,24		136,06	118,71	83,08	97,39	416,67	431,62	442,56
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	<i>10.03.01</i>	290,04		85,80	77,30	60,25	66,69	275,69	284,38	291,60
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	<i>10.03.02</i>	9,46		3,03	2,12	2,04	2,27	9,07	9,38	9,61
<i>Contributii de asigurari sociale de sanatate</i>	<i>10.03.03</i>	99,51		30,05	24,34	19,54	25,58	94,92	98,24	100,73
<i>Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale</i>	<i>10.03.04</i>	3,04		1,14	0,70	0,51	0,69	2,92	3,01	3,08
<i>Contributii pentru concedii si indemnizatii</i>	<i>10.03.06</i>	33,19		16,04	14,25	0,74	2,16	34,07	36,61	37,54
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	<i>20</i>	268,37		90,37	39,00	37,00	102,00	277,38	284,71	292,98
<i>Bunuri si servicii</i>	<i>20.01</i>	261,37		86,77	36,90	36,90	100,80	270,13	277,20	285,19
<i>Furnituri de birou</i>	<i>20.01.01</i>	2,00		0,60	0,29	0,29	0,82	2,00	2,00	2,00
<i>Materiale pentru curatenie</i>	<i>20.01.02</i>	3,50		1,05	0,51	0,51	1,43	3,50	3,50	3,50
<i>Incalzit, iluminat si forta motrica</i>	<i>20.01.03</i>	180,00		54,66	26,57	20,40	78,37	188,00	194,00	201,00
<i>Apa, canal si salubritate</i>	<i>20.01.04</i>	6,50		1,96	0,95	0,95	2,64	6,50	6,50	6,50
<i>Carburanti si lubrifianti</i>	<i>20.01.05</i>	2,50		2,50				2,62	2,75	2,88
<i>Transport</i>	<i>20.01.07</i>	2,01		2,01				2,11	2,22	2,33
<i>Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet</i>	<i>20.01.08</i>	16,00		4,82	2,35	2,35	6,48	16,00	16,00	16,00
<i>Materiale si prestari de servicii cu caracter functional</i>	<i>20.01.09</i>	20,00		6,03	2,93	2,93	8,11	20,00	20,00	20,00
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	<i>20.01.30</i>	28,86		13,14	3,30	9,47	2,95	29,40	30,23	30,98
<i>Bunuri de natura obiectelor de inventar</i>	<i>20.05</i>	2,50		2,50				2,62	2,75	2,89
<i>Alte obiecte de inventar</i>	<i>20.05.30</i>	2,50		2,50				2,62	2,75	2,89
<i>Deplasari, detasari, transferari</i>	<i>20.06</i>	2,00		1,10	0,60	0,10	0,20	2,05	2,11	2,17
<i>Deplasari interne, detasari, transferari</i>	<i>20.06.01</i>	2,00		1,10	0,60	0,10	0,20	2,05	2,11	2,17

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
<i>Pregatire profesionala</i>	20.13	1,00					1,00	1,00	1,00	1,00
<i>Alte cheltuieli</i>	20.30	1,50			1,50			1,58	1,65	1,73
<i>Prime de asigurare non-viata</i>	20.30.03	1,50			1,50			1,58	1,65	1,73
TITLUL X ALTE CHELTUIELI	59	3,63		1,82	1,81			3,81	4,00	4,19
<i>Burse</i>	59.01	3,63		1,82	1,81			3,81	4,00	4,19
Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+ 65.02.03.02)	65.02.03	1.590,44		477,76	391,52	340,40	380,76	1.539,50	1.593,72	1.631,69
Invatamant prescolar	65.02.03.01	513,79		163,31	113,39	114,35	122,74	492,36	506,19	518,74
Invatamant primar	65.02.03.02	1.076,65		314,45	278,13	226,05	258,02	1.047,14	1.087,53	1.112,95
Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)	65.02.04	1.028,56		309,43	257,29	221,60	240,24	986,69	1.018,99	1.048,48
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	1.028,56		309,43	257,29	221,60	240,24	986,69	1.018,99	1.048,48
Sanatate (cod 66.02.06+ 66.02.08+ 66.02.50)	66.02	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
<i>Materiale si prestari de servicii cu caracter functional</i>	20.01.09	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
Servicii de sanatate publica	66.02.08	2,50		1,25	1,25			2,50	2,50	2,50
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+ 67.02.05+ 67.02.06+ 67.02.50)	67.02	59,70		22,98	15,28	15,03	6,41	81,69	81,69	81,69
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	30,00		8,53	8,53	8,53	4,41	25,59	25,59	25,59
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	10.01	25,20		6,93	6,93	6,93	4,41	20,79	20,79	20,79
<i>Salarii de baza</i>	10.01.01	23,91		6,50	6,50	6,50	4,41	19,50	19,50	19,50
<i>Sporuri pentru conditii de munca</i>	10.01.05	1,29		0,43	0,43	0,43		1,29	1,29	1,29
<i>Contributii</i>	10.03	4,80		1,60	1,60	1,60		4,80	4,80	4,80
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	10.03.01	3,33		1,11	1,11	1,11		3,33	3,33	3,33
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	10.03.02	0,12		0,04	0,04	0,04		0,12	0,12	0,12
<i>Contributii de asigurari sociale de sanatate</i>	10.03.03	1,11		0,37	0,37	0,37		1,11	1,11	1,11
<i>Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale</i>	10.03.04	0,06		0,02	0,02	0,02		0,06	0,06	0,06
<i>Contributii pentru concedii si indemnizatii</i>	10.03.06	0,18		0,06	0,06	0,06		0,18	0,18	0,18
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	29,70		14,45	6,75	6,50	2,00	56,10	56,10	56,10
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	26,30		14,05	5,75	4,50	2,00	48,70	48,70	48,70
<i>Furnituri de birou</i>	20.01.01	0,20		0,05	0,15			1,10	1,10	1,10
<i>Materiale pentru curatenie</i>	20.01.02	0,20		0,15	0,05			2,10	2,10	2,10
<i>Incalzit, Iluminat si forta motrica</i>	20.01.03	20,00		9,50	4,00	4,50	2,00	24,00	24,00	24,00
<i>Transport</i>	20.01.07	1,90		1,10	0,80			4,00	4,00	4,00
<i>Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet</i>	20.01.08	2,50		2,50				2,50	2,50	2,50
<i>Materiale si prestari de servicii cu caracter functional</i>	20.01.09	1,00		0,50	0,50			5,00	5,00	5,00
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	20.01.30	0,50		0,25	0,25			10,00	10,00	10,00
<i>Deplasari, detasari, transferari</i>	20.06	0,20		0,20				0,20	0,20	0,20
<i>Deplasari interne, detasari, transferari</i>	20.06.01	0,20		0,20				0,20	0,20	0,20
<i>Carti, publicatii si materiale documentare</i>	20.11	1,00			1,00			1,00	1,00	1,00
<i>Pregatire profesionala</i>	20.13	0,20		0,20				0,20	0,20	0,20
<i>Alte cheltuieli</i>	20.30	2,00				2,00		6,00	6,00	6,00
<i>Alte cheltuieli cu bunuri si servicii</i>	20.30.30	2,00				2,00		6,00	6,00	6,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+ 67.02.03.12+ 67.02.03.30)	67.02.03	59,70		22,98	15,28	15,03	6,41	81,69	81,69	81,69
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale	67.02.03.02	26,00		9,57	7,77	6,42	2,24	42,16	42,16	42,16
Camine culturale	67.02.03.07	33,70		13,41	7,51	8,61	4,17	39,53	39,53	39,53
Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+ 68.02.05+ 68.02.06+ 68.02.10+ 68.02.11+ 68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50)	68.02	497,00		133,70	135,20	122,40	105,70	479,80	479,90	477,63
<i>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL</i>	<i>10</i>	<i>288,00</i>		<i>86,00</i>	<i>86,00</i>	<i>86,00</i>	<i>30,00</i>	<i>288,00</i>	<i>288,00</i>	<i>288,00</i>
<i>Cheltuieli salariale in bani</i>	<i>10.01</i>	<i>237,23</i>		<i>70,86</i>	<i>70,86</i>	<i>70,86</i>	<i>24,65</i>	<i>237,23</i>	<i>237,23</i>	<i>237,23</i>
<i>Salarii de baza</i>	<i>10.01.01</i>	<i>237,23</i>		<i>70,86</i>	<i>70,86</i>	<i>70,86</i>	<i>24,65</i>	<i>237,23</i>	<i>237,23</i>	<i>237,23</i>
<i>Contributii</i>	<i>10.03</i>	<i>50,77</i>		<i>15,14</i>	<i>15,14</i>	<i>15,14</i>	<i>5,35</i>	<i>50,77</i>	<i>50,77</i>	<i>50,77</i>
<i>Contributii de asigurari sociale de stat</i>	<i>10.03.01</i>	<i>35,68</i>		<i>10,62</i>	<i>10,62</i>	<i>10,62</i>	<i>3,82</i>	<i>35,68</i>	<i>35,68</i>	<i>35,68</i>
<i>Contributii de asigurari de somaj</i>	<i>10.03.02</i>	<i>1,01</i>		<i>0,33</i>	<i>0,33</i>	<i>0,33</i>	<i>0,02</i>	<i>1,01</i>	<i>1,01</i>	<i>1,01</i>
<i>Contributii de asigurari sociale de sanatate</i>	<i>10.03.03</i>	<i>11,76</i>		<i>3,50</i>	<i>3,50</i>	<i>3,50</i>	<i>1,26</i>	<i>11,76</i>	<i>11,76</i>	<i>11,76</i>
<i>Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale</i>	<i>10.03.04</i>	<i>0,37</i>		<i>0,11</i>	<i>0,11</i>	<i>0,11</i>	<i>0,04</i>	<i>0,37</i>	<i>0,37</i>	<i>0,37</i>
<i>Contributii pentru concedii si indemnizatii</i>	<i>10.03.06</i>	<i>1,95</i>		<i>0,58</i>	<i>0,58</i>	<i>0,58</i>	<i>0,21</i>	<i>1,95</i>	<i>1,95</i>	<i>1,95</i>
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	<i>20</i>	<i>79,00</i>		<i>19,00</i>	<i>20,50</i>	<i>18,50</i>	<i>21,00</i>	<i>79,00</i>	<i>79,00</i>	<i>79,00</i>
<i>Bunuri si servicii</i>	<i>20.01</i>	<i>5,00</i>		<i>0,50</i>	<i>2,00</i>		<i>2,50</i>	<i>5,00</i>	<i>5,00</i>	<i>5,00</i>
<i>Furnituri de birou</i>	<i>20.01.01</i>	<i>1,00</i>		<i>0,50</i>			<i>0,50</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>
<i>Transport</i>	<i>20.01.07</i>	<i>4,00</i>			<i>2,00</i>		<i>2,00</i>	<i>4,00</i>	<i>4,00</i>	<i>4,00</i>
<i>Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere</i>	<i>20.19</i>	<i>74,00</i>		<i>18,50</i>	<i>18,50</i>	<i>18,50</i>	<i>18,50</i>	<i>74,00</i>	<i>74,00</i>	<i>74,00</i>
<i>TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE</i>	<i>51SF</i>	<i>40,00</i>		<i>10,10</i>	<i>10,10</i>	<i>10,10</i>	<i>9,70</i>	<i>57,61</i>	<i>56,90</i>	<i>54,63</i>
<i>Transferuri curente</i>	<i>51.01</i>	<i>40,00</i>		<i>10,10</i>	<i>10,10</i>	<i>10,10</i>	<i>9,70</i>	<i>57,61</i>	<i>56,90</i>	<i>54,63</i>
<i>Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap</i>	<i>51.01.15</i>	<i>40,00</i>		<i>10,10</i>	<i>10,10</i>	<i>10,10</i>	<i>9,70</i>	<i>57,61</i>	<i>56,90</i>	<i>54,63</i>
<i>TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA</i>	<i>57</i>	<i>90,00</i>		<i>18,60</i>	<i>18,60</i>	<i>7,80</i>	<i>45,00</i>	<i>55,19</i>	<i>56,00</i>	<i>56,00</i>
<i>Ajutoare sociale</i>	<i>57.02</i>	<i>90,00</i>		<i>18,60</i>	<i>18,60</i>	<i>7,80</i>	<i>45,00</i>	<i>55,19</i>	<i>56,00</i>	<i>56,00</i>
<i>Ajutoare sociale in numerar</i>	<i>57.02.01</i>	<i>90,00</i>		<i>18,60</i>	<i>18,60</i>	<i>7,80</i>	<i>45,00</i>	<i>55,19</i>	<i>56,00</i>	<i>56,00</i>
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)	68.02.05	338,00		104,60	104,60	93,80	35,00	323,19	323,00	323,00
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	338,00		104,60	104,60	93,80	35,00	323,19	323,00	323,00
Asistenta sociala pentru familie si copii	68.02.06	44,00		10,10	12,10	10,10	11,70	61,61	60,90	58,63
Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+ 68.02.15.02)	68.02.15	40,00					40,00	20,00	21,00	21,00
Ajutor social	68.02.15.01	40,00					40,00	20,00	21,00	21,00
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale (cod 68.02.50.50)	68.02.50	75,00		19,00	18,50	18,50	19,00	75,00	75,00	75,00
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale	68.02.50.50	75,00		19,00	18,50	18,50	19,00	75,00	75,00	75,00
Partea a IV- a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+ 74.02)	69.02	570,00		174,00	175,00	157,00	64,00	570,00	570,00	570,00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+ 70.02.05 la 70.02.07+ 70.02.50)	70.02	270,00		84,00	85,00	67,00	34,00	270,00	270,00	270,00
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	<i>20</i>	<i>270,00</i>		<i>84,00</i>	<i>85,00</i>	<i>67,00</i>	<i>34,00</i>	<i>270,00</i>	<i>270,00</i>	<i>270,00</i>
<i>Bunuri si servicii</i>	<i>20.01</i>	<i>266,00</i>		<i>84,00</i>	<i>81,00</i>	<i>67,00</i>	<i>34,00</i>	<i>266,00</i>	<i>266,00</i>	<i>266,00</i>

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
<i>Incalzit, Iluminat si forta motrica</i>	20.01.03	130,00		49,00	36,00	36,00	9,00	130,00	130,00	130,00
<i>Apa, canal si salubritate</i>	20.01.04	66,00		15,00	15,00	21,00	15,00	66,00	66,00	66,00
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	20.01.30	70,00		20,00	30,00	10,00	10,00	70,00	70,00	70,00
<i>Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere</i>	20.19	4,00			4,00			4,00	4,00	4,00
Locuinte (cod 70.02.03.01+ 70.02.03.30)	70.02.03	64,00		19,00	29,00	9,00	7,00	64,00	64,00	64,00
Alte cheltuieli in domeniul locuintelor	70.02.03.30	64,00		19,00	29,00	9,00	7,00	64,00	64,00	64,00
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+ 70.02.05.02)	70.02.05	70,00		15,00	19,00	21,00	15,00	70,00	70,00	70,00
Alimentare cu apa	70.02.05.01	70,00		15,00	19,00	21,00	15,00	70,00	70,00	70,00
Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06	136,00		50,00	37,00	37,00	12,00	136,00	136,00	136,00
Protectia mediului (cod 74.02.03+ 74.02.05+ 74.02.06+ 74.02.50)	74.02	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	20	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
<i>Apa, canal si salubritate</i>	20.01.04	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+ 74.02.05.02)	74.02.05	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
Salubritate	74.02.05.01	300,00		90,00	90,00	90,00	30,00	300,00	300,00	300,00
Partea a V- a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+ 81.02+ 83.02+ 84.02+ 87.02)	79.02	55,00		30,00	10,00		15,00			
Transporturi (cod 84.02.03+ 84.02.04+ 84.02.06+ 84.02.50)	84.02	55,00		30,00	10,00		15,00			
<i>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</i>	20	55,00		30,00	10,00		15,00			
<i>Bunuri si servicii</i>	20.01	55,00		30,00	10,00		15,00			
<i>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</i>	20.01.30	55,00		30,00	10,00		15,00			
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	84.02.03	55,00		30,00	10,00		15,00			
Drumuri si poduri	84.02.03.01	55,00		30,00	10,00		15,00			
VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02									
REZERVE	97.02									
EXCEDENT (cod 98.02.96+98.02.97)	98.02									
Excedentul sectiunii de functionare	98.02.96									
Excedentul sectiunii de dezvoltare	98.02.97									
DEFICIT (cod 99.02.96+99.02.97)	99.02									
Deficitul sectiunii de functionare	99.02.96									
Deficitul sectiunii de dezvoltare	99.02.97									
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE										
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+ 59.02+ 63.02+ 69.02+ 79.02)	49.02	1.023,00		931,00	92,00					
<i>TITLUL VII ALTE TRANSFERURI</i>	55SD	381,00		381,00						
<i>A. Transferuri interne</i>	55.01SD	381,00		381,00						
<i>Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara</i>	55.01.42	381,00		381,00						
<i>CHELTUIELI DE CAPITAL</i>	70	642,00		550,00	92,00					
<i>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE</i>	71	642,00		550,00	92,00					
<i>Active fixe</i>	71.01	242,00		150,00	92,00					
<i>Constructii</i>	71.01.01	80,00		50,00	30,00					

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
<i>Alte active fixe</i>	71.01.30	162,00		100,00	62,00					
<i>Reparatii capitale aferente activelor fixe</i>	71.03	400,00		400,00						
Partea I- a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+ 54.02+ 55.02+ 56.02)	50.02	120,00		90,00	30,00					
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	51.02	120,00		90,00	30,00					
<i>CHELTUIELI DE CAPITAL</i>	70	120,00		90,00	30,00					
<i>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE</i>	71	120,00		90,00	30,00					
<i>Active fixe</i>	71.01	30,00			30,00					
<i>Constructii</i>	71.01.01	30,00			30,00					
<i>Reparatii capitale aferente activelor fixe</i>	71.03	90,00		90,00						
Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	51.02.01	120,00		90,00	30,00					
Autoritati executive	51.02.01.03	120,00		90,00	30,00					
Partea a III- a CHELTUIELI SOCIAL- CULTURALE (cod 65.02+ 66.02+ 67.02+ 68.02)	63.02	162,00		100,00	62,00					
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+ 67.02.05+ 67.02.06+ 67.02.50)	67.02	162,00		100,00	62,00					
<i>CHELTUIELI DE CAPITAL</i>	70	162,00		100,00	62,00					
<i>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE</i>	71	162,00		100,00	62,00					
<i>Active fixe</i>	71.01	162,00		100,00	62,00					
<i>Alte active fixe</i>	71.01.30	162,00		100,00	62,00					
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)	67.02.05	162,00		100,00	62,00					
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	67.02.05.03	162,00		100,00	62,00					
Partea a IV- a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+ 74.02)	69.02	431,00		431,00						
Protectia mediului (cod 74.02.03+ 74.02.05+ 74.02.06+ 74.02.50)	74.02	431,00		431,00						
<i>TITLUL VII ALTE TRANSFERURI</i>	55SD	381,00		381,00						
<i>A. Transferuri interne</i>	55.01SD	381,00		381,00						
<i>Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara</i>	55.01.42	381,00		381,00						
<i>CHELTUIELI DE CAPITAL</i>	70	50,00		50,00						
<i>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE</i>	71	50,00		50,00						
<i>Active fixe</i>	71.01	50,00		50,00						
<i>Constructii</i>	71.01.01	50,00		50,00						
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	431,00		431,00						
Partea a V- a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+ 81.02+ 83.02+ 84.02+ 87.02)	79.02	310,00		310,00						
Transporturi (cod 84.02.03+ 84.02.04+ 84.02.06+ 84.02.50)	84.02	310,00		310,00						
<i>CHELTUIELI DE CAPITAL</i>	70	310,00		310,00						
<i>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE</i>	71	310,00		310,00						
<i>Reparatii capitale aferente activelor fixe</i>	71.03	310,00		310,00						
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	84.02.03	310,00		310,00						
Drumuri si poduri	84.02.03.01	310,00		310,00						
VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02									
REZERVE	97.02									
EXCEDENT (cod 98.02.96+98.02.97)	98.02									

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale 2015				Estimari		
		Total	din care cred.bug. destinate stingerii pl. restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	2016	2017	2018
Excedentul sectiunii de functionare	98.02.96									
Excedentul sectiunii de dezvoltare	98.02.97									
DEFICIT (cod 99.02.96+99.02.97)	99.02									
Deficitul sectiunii de functionare	99.02.96									
Deficitul sectiunii de dezvoltare	99.02.97									

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

.....